
UCHWAŁA NR XXIII/157/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu na realizację zadania - ograniczenie 
skutków niepełnosprawności mieszkańców Gminy Grodków 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Grodków pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu z przeznaczeniem 
na realizację zadania z zakresu ograniczenia skutków niepełnosprawności mieszkańców Gminy Grodków, 
uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Jędrzejowie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2026 rok, w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Brzeskim a Gminą Grodków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

   

Id: 955E5F35-85C1-4B3A-A373-86EF23158FB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/157/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-19T09:27:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




